
窑街煤电集团有限公司金河煤矿

新建综合办公楼、运动馆施工图设计项目

竞争性谈判公告

窑街煤电集团有限公司金河煤矿新建综合办公楼、运动馆施工图设计项目，

项目业主为窑街煤电集团有限公司金河煤矿，资金来源为自筹资金，现委托甘肃

省招标中心有限公司负责组织窑街煤电集团有限公司金河煤矿新建综合办公楼、

运动馆施工图设计项目以竞争性谈判的方式进行采购，兹邀请合格投标人（供应

商）提交密封报价响应文件。

一、谈判编号：GZ2401116-YJMDJT

二、谈判内容：

（一）标段划分：本项目共 1 个标段。

第一标段（001 标段）：窑街煤电集团有限公司金河煤矿新建综合办公楼、

运动馆施工图设计项目

（二）设计内容

（1）新建综合办公楼、运动馆单体建筑的设计和室外配套设施以及幕墙、

室内装修、泛光照明等专项设计，室外配套设施包含新建场区道路、场区绿化、

广场砖地面、检查井、阀门井、室外照明、室外供暖、生活给水管路、室外热水

管路、室外消防管路、室外排水管路等工程。

（2）综合办公楼施工图设计：项目总建设用地面积 4364.37 平米，属于既

有建设用地。新建综合办公楼主要功能为办公室、多媒体会议室、智能化控制室

等，综合办公楼总建筑面积 5868.89 平方米，地上 4层，建筑高度 18.6 米；

（3）运动馆施工图设计：新建运动馆主要功能为篮球场、羽毛球场、乒乓

球场等，运动馆总建筑面积 2070.25 平方米，地上 1层，建筑高度 12 米。

（三）服务期：合同签订之日起 1个月内完成。

具体以谈判文件《第五章 服务标准及要求》为准。

三、投标人（供应商）资格要求

1.投标人（供应商）须是中华人民共和国注册的具有独立法人资格的企业。

2.投标人（供应商）须具有建筑行业(建筑工程)专业甲级及以上资质。

3.项目负责人具有注册建筑师（二级及以上）执业资格证书，并具有工程



类中级及以上职称。

4.具有良好的商誉信誉及健全的财务会计制度。

5.投标人近三年（2021 年 1 月 1 日至今）至少具有一项类似项目业绩，提

供相关业绩证明（合同或中标通知书扫描件）。

6.投标人须具有固定的经营场所及相应的办公设备，健全的组织结构、完

善的管理制度和严格有效的项目质量控制体系，并提供相应证明材料。

7.本次招标不接受联合体参加谈判。

四、谈判文件获取及要求

凡有意参加投标者，请于 2024 年 1 月 19 日至 2024 年 1 月 24 日，每日上午

9时 00 分至 11 时 30 分，下午 2时 30 分至 5时 00 分（北京时间，下同），在甘

肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人（供应商），向招标代理机构缴纳标

书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标（采购）文件。

参加多个标段投标的投标人必须分别购买相应标段的谈判文件，并对每个标

段单独递交响应性文件。

谈判文件每套售价 500 元每标段，售后不退。

五.响应性文件的递交及相关事宜

响应性文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 1 月 29 日 9

时 00 分，投标人应于当日 8 时 00 分至 8时 59 分将响应性文件递交至甘肃智慧

阳光采购平台窑煤分平台开标室（线上开标项目递交至甘肃智慧阳光采购平台不

见面开标系统）。

六.发布公告的媒介

本次谈判公告同时在《甘肃智慧阳光采购平台》（网址 www.zhygcg.com）、

《中国招标投标公共服务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）、

《甘肃经济信息网》（www.gsei.com.cn）。

七.其它注意事项

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智

慧阳光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户

注册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系



统进行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作（具体内容详见招标文件）,

甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005。

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标代

理机构概不负责。

符合条件的潜在投标单位在平台成功登记后将单位名称、联系方式、汇款凭

证及项目名称、标段信息发送至邮箱1524686666@qq.com。

户 名：甘肃省招标中心有限公司

账 号：010410122000130231（标书费账户非保证金）

开 户 行 ：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

(请在汇款时在备注栏中注明谈判编号：GZ2401116-YJMDJT)

八、联系方式

招标人：窑街煤电集团有限公司金河煤矿

联系人：于工

联系方式：18919968425

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

详细地址：兰州市城关区飞雁街 118 号

邮政编码：730010

电 话：13008728686、15809313342

联 系 人：苗振宇、杨柳

E-mail：1524686666@qq.com

甘肃省招标中心有限公司

2024 年 1 月 19 日


